
Vaasan kansalliset seniorit ry

Vuosikertomus vuodelta 2022

Rohkeasti tulevaisuuteen
1. Johdanto

1.1. Toiminnan tarkoitus ja arvot 
Vaasan kansallisten seniorien tarkoitus on yhdistyksen sääntöjen 2. kohdan mukaan:

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä,

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä 
toimenpiteitä, toimia alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana, 
yhdyssiteenä ja yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa 
muihin eläkeläisyhdistyksiin,

* olla puolueisiin kuulumaton,

* toimia liiton hyväksymiä arvoja noudattaen.

Kansallisen senioriliiton arvot ovat:

* Elämänmyönteisyys: positiivinen asenne, rakentava suhtautuminen, kiinnostus 
ympäristöön, halu vaikuttaa, uskallus kokeilla

* Itsensä ja toisten arvostaminen: ylpeys itsestä, omanarvontunto, eri-ikäisten 
huomioonottaminen, yksilöllisyyden kunnioittaminen

* Vastuu itsestä ja muista: turvallisuus, yhteisöllisyys, välittäminen

* Suoraselkäisyys: rehtiys, rehellisyys, lojaalisuus, rohkeus

* Perinteiden kunnioittaminen: sukupolvien perinnön siirtäminen, suomalaisen 
identiteetin vaaliminen, talkoohengen rohkaiseminen, henkisten ja hengellisten 
arvojen kunnioittaminen.

Kansallisen senioriliiton liittokokous pidetään Savonlinnassa 6–8.6.2023. Siihen 
saakka liiton teemana pysyy Rohkeasti tulevaisuuteen. Arvot tuskin paljon 
muuttuvat. Strategiaan voi tulla uusia asioita, mutta 2022 vuosikertomus etenee 
edellisvuotisen kaavan mukaan.

1.2. Toimintakertomuksen perusta
Esittelemme vuoden toimintaamme viiden tärkeän otsikon puitteissa. Ne ovat olleet 
myös liiton strategian kulmakiviä. 
1. Olemme edelläkävijöitä nettiasioissa
2. Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän
3. Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti
4.  Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee
5.  Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää.
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1.3. Tilastointi Senioriliitolle ja Vaasan kaupungille

Vaasan kansalliset seniorit on toimittanut liitolle raportin vuoden 2022 toimintaa 
kuvaavista tunnusluvuista. Yhdistyksen hallitus on ilmoittanut Senioriliitolle 
perustietojen lisäksi tietoja paikallisesta edunvalvonnasta, jäsentapaamisista, 
matkoista ja retkistä, liikuntapäivistä ja kerhotoiminnasta sekä yhdistyksen 
tekemästä vapaaehtoistyöstä ja jäsenilleen antamastaan koulutuksesta. Tiedot 
kerrottiin pitkälti numeroin ja koodein.

Yhdistyksen hallitus on liitolle vastatessaan joutunut raportissaan arvioimaan 
kouluarvosanoin kerhojen toimintaa. Ennen koronavuosia tehtiin jäsenkysely, jossa 
osallistuneet jäsenet antoivat kerhoilleen arvosanat. Kaikkien kerhojen tulokset 
olivat noin yhdeksän. Koronavuodet varjostivat osittain myös 2022 kevätkautta. Kun
kerhot aloittivat syksyllä vilkkaan toimintansa, ei ole epäilystäkään, etteikö tuo 
arvosana yhdeksän pidä edelleen paikkansa.

Vaasan kaupunki on yleensä pyytänyt Ikäkeskuksen kautta tietoja 
eläkeläisyhdistysten toiminnasta. Vuoden 2022 vastaavanlaista kyselyä työstämme ei
ole esitetty. Vuonna 2022 haimme kaupungin toiminta-avustusta, jota saimme 
kiitettävän paljon. Vaasan kaupunki antaa eläkeläisyhdistysten käyttöön kaupungin 
tiloja korvauksetta. Yhdistys arvostaa kaupungin ja sen päättäjien kiinnostusta ja 
taloudellista apua. Nykyään Pohjanmaan hyvinvointialue myöntää järjestöjen 
toiminta-avustukset, joita haetaan 2023 keväällä.

1.4. Toimintamme käynnistyi normaaliksi vuoden loppua kohti
Vuosien 2021–2022 vaihteessa koronarajoitukset kiristyivät jälleen. Uuden vuoden 
alku oli vielä muuttuviin ohjeisiin sopeutumista. Jäsentilaisuudet toteutettiin kolme 
kertaa pelkästään etälähetyksinä. Niitä katsoi striimattuina noin 550 jäsentä. 
Seuraavissa 16 jäsentapahtumassa saimme paikan päälle vähitellen laajenevan 
osallistujamäärän. Tilaisuuksissa oli läsnä yhteensä noin 1400 henkilöä. Lisäksi 
ohjelmia seurasi tallenteina runsas katsojien joukko.

Kerhot pääsivät vuoden aikana täyteen vauhtiin, syksy taittui jo perinteisen 
toiminnan puitteissa.

2. Yhdistyksen toiminnan sovittaminen liiton strategisiin 
tavoitteisiin
Olemme edelläkävijä nettiasioissa
Yhdistyksellä on hyvin toimiva tietotekniikkakerho. Kerhossa opastetaan senioreita 
yhdistyksemme taitavien vertaisohjaajien voimin käyttämään tietoteknisiä laitteita, 
kannettavaa PC:tä, tablettia ja älypuhelinta. Kerhossa on riittävästi yleisimpien 
käyttöjärjestelmien osaamista.

Henkilökohtaisen ohjauksen lisäksi kerho järjestää tietoiskuja eri digitaalisista 
teemoista. Näitä oli vuonna 2022 kuusi kappaletta.

Tekniikkaryhmä teki töitä jokaisessa jäsentapaamisessa kolmen henkilön voimin. 
Tehtävät vaativat jäsentilaisuuksissa mukana olon lisäksi valmistavia töitä.

Tietotekniikkaryhmä suoritti vuoden aikana kyselyn, jonka avulla selvitettiin 
ohjauksen tarvetta. 

Yhdistyksellä on toimivat verkkosivut ja Facebook. Vierailu sivuilla on ollut 
vilkasta. FB-sivujen tykkääjiä oli noin 1000. 
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Yhdistyksen jäsenet ovat antaneet tietotekniikan ohjausta myös Vaasan ikäkeskuksen
nettipisteellä, mutta tautitilanteen takia työ on ollut tauolla.

Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän
Yhdistyksellä on 13 kerhoa. Kaikki ovat päässeet vuoden 2022 aikana tehokkaaseen 
toimintaan. Kerhojen läsnäolokertoja oli vuoden aikana 2633. Kerhotapahtumia 
kertyi 248 ja keskimäärin 11 jäsentä/kerhotapahtuma. Jäsenmäärä kerhoissa oli 7–30.
Matkailun ja kulttuurin saralla organisoitiin tapahtumia.

Edellä kerrottiin jo jäsentapaamisten toteuttamisesta. Ne tuovat suuren joukon 
jäseniä yhteen. Olemme kuulleet mielenkiintoisia esityksiä ajankohtaisista ja 
ikäisiämme koskettavista asioista. Erityisesti olemme nauttineet kevään 
LauluLiisojen konsertista Laulaen kohti kesää, joka täydentyi muilla hienoilla 
ohjelmanumeroilla. Syksy aloitettiin humoristisella iltamatyyppisellä juhlalla, joka 
jäi jokaisen mieleen. Jouluun valmistauduttiin isossa seurakuntasalissa yhdessä 
laulettujen joululaulujen, puuron ja torttukahvien merkeissä. Juhlassa kerättiin 
kolehti Vaasan ev.lut. seurakunnan kautta lahjoitettavaksi Suomen Lähetysseuralle. 
Kaikki nämä tapahtumat lisäävät yhteishenkeä ja tuovat keskinäisiä 
keskustelutuokioita.

Jäseniä ovat saman pöydän ääreen houkutelleet myös kerran kuukaudessa 
toteutettavat seniorilounaat. Ruokailun lomassa on viihtyisissä ravintoloissa 
oivallinen paikka leppoisalle seurustelulle.

Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti
Toimintaamme voivat tulla tutustumaan jäsenyyttä harkitsevat ja muut 
senioriyhdistykset. Yhdistykseemme ovat käyneet tutustumassa yksittäiset jäsenyyttä
harkitsevat henkilöt. Olemme järjestäneet uusille jäsenille ja jäsenyyttä harkitseville 
tilaisuuden, jossa esiteltiin kahvitarjoilun ohessa toimintaa monipuolisesti.

Yhdistyksen jäsenet ovat esittäneet ajatuksiaan jäsentilaisuuksien ohjelmien 
otsikoiksi ja myös itse toimineet puhujina. Pääosa esityksistä koostuu ajankohtaisista
lähiseudun aiheista ja esittäjistä. Hallitus on suunnitellut ohjelmakokonaisuudet, ja 
tietotekniikkaryhmä on auttanut käytännön toteutuksessa.

Verkkosivut ja Facebook ovat merkittäviä tiedotusvälineitä. Niistä saa paljon tietoa 
yhdistyksen toiminnasta. 

  Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee
Kulttuuritapahtumia sekä retkiä ja matkoja on järjestetty runsaasti. Ne ovat saaneet 
innostuneen vastaanoton.

Vaasan ulkopuolelle suuntautuvia matkoja, retkiä ja esityksiä:
Risteily Uumajaan to 31.3.
Kulttuurimatka Sastamala-Tuusula-Kirkkonummi Pokrovan luostari ti-to 17.–19.5.

  Kaustisen kansanmusiikkifestivaali to 14.7. 
  Kesäteatteri Lappajärvellä, musiikkikomedia Pesänjako la 30.7. 
  Syksyinen retki Anne Mattilan taidekahvilaan ja Alpon savannille ke 14.9.
  Operetti Iloinen leski Seinäjoella pe 9.12.
  Vuoden aikana yhteensä 195 osallistujaa
  
  Vaasassa esitetyt teatterikappaleet ja konsertit:
  Romantiikan tunnelmia, Vaasan kaupunginorkesterin konsertti to 17.3.
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  Botnia Paradise -musikaali, Wasa Teater to 7.4.
  Myyttien maailmasta, Vaasan kaupunginorkesterin konsertti pe 22.4.
Erik Lindström 100 vuotta -juhlakonsertti, Vaasan kaupunginork. konsertti pe 29.4.

  West Side Story -musikaali Vaasan kaupungin teatteri pe 7.10. 
Vaasan kaupunginorkesteri ja Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri konsertti, Tulta ja 
rakkautta 27.10.
Koivu ja tähti -tanssillinen esitys, Vaasan kaupunginteatteri ti 29.11.

  Jouluoratorio VMK:n ym. konsertti, Mustasaaren kirkko ke 14.12.
  Vuoden aikana yhteensä 216 osallistujaa

Seniorikävely ja soppatykki ti 3.5. Vaasan Hietasaaressa. Koleaan säähän kokoontui 
noin 35 reipasta kävelijää. Lihakeittoa myytiin 75 annosta.

  Tavoitteemme on, että yhdistyksen jäsenmäärä lisääntyy vuosittain eli yhdistykseen
  liittyy enemmän jäseniä kuin mitä yhdistyksestä poistuu. Yhdistykseen liittyi vuoden
  aikana 24 senioria. Yhdistyksen jäsenrekisteristä poistettiin eri syistä 34 jäsentä.
Nettojäsenmäärä pieneni 10 henkilöllä. Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 
323. Jäsenmäärän muutos ei ollut toiveittemme mukainen. Koronavuodet alkoivat 
näkyä jäsenmäärän kehityksessä. Pitkän tauon jälkeen kaikki eivät enää jaksa jatkaa 
jäsenyyttä. Poisnukkuneiden jäsenten määrä oli tavallista suurempi, 11 henkilöä, 
Uusia jäseniä on tullut loppuvuodesta selvästi alkuvuotta enemmän.

Panostamme jäsenten sitoutumisen vahvistamiseen järjestämällä monipuolista 
kerhotoimintaa jäsenten toiveiden mukaisesti eli uusi kerho perustetaan, jos kerhoon 
osallistujia on riittävästi (vähintään 5–6 osallistujaa) sekä järjestämällä monipuolisia 
matkoja ja tapahtumia. 

Tapamme toimia ja esiintyä sekä empaattinen kohtaaminen tuovat mukanaan me-
henkeä. Uusien jäsenten on vaikea tutustua muihin jäseniin. Jäsenkummin 
nimeäminen ei ole rakentunut ajatellulla tavalla. Monet uudet jäsenet ovat päässeet 
mukaan kerhojen kautta. Myös nimilappuja on pyritty jäsentapaamisten yhteydessä 
tarjoamaan uusille ihmisille toivottaen heidät tervetulleiksi. Heille on myös lähetetty 
sähköpostia jäsenyyden hyväksymisen jälkeen. 

Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää
Yhdistyksen edunvalvonta tapahtuu suurelta osin vanhusneuvoston kautta. Vuonna 
2022 yhdistyksestä oli vanhusneuvostossa varsinainen jäsen ja kaksi varajäsentä.

3. Järjestötoiminta
3.1. Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 28.3. ja syyskokous 24.10. 

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin sääntömääräisiin kokouksiin osallistuvat 
yhdistyksen viralliset kokousedustajat ja muut asiasta kiinnostuneet.

3.2. Hallitus
Toimintavuonna hallitukseen ovat kuuluneet:

Riitta Koski puheenjohtaja
Markku Viitanen varapuheenjohtaja, pääisäntä
Maria Kaivonen ohjelmavastaava
Sakari Kyttä tekniikka, verkkosivut 
Juha Lesonen jäsenrekisteri 
Paula Lundman matkavastaava
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Maija Mäkinen toimintapalsta
Kirsi Sand esitteet, matkaryhmä, ohjelmaryhmä
Hannele Tammelin talousvastaava, kerhovastaava, yhd. yhteys
Vuokko Kangassuo sihteeri, hallituksen ulkopuolella

Hallitus piti vuoden aikana 11 kokousta, joista viimeinen oli vuoden 2022 ja vuoden 
2023 hallituksen vaihtokokous. 

3.3. Järjestökoulutus sekä liiton ja piirin tapahtumat
Senioriliitto on järjestänyt lukuisia Teams-koulutuksia sekä varsinaisia 
koulutustilaisuuksia jäsenyhdistysten toimihenkilöille sekä muuta ohjelmaa esim. 
matkoja jäsenistölle. Liiton hallituksen varsinainen jäsen on Margit Sasi, Seinäjoen 
kansalliset seniorit ja liiton valtuuston varsinainen jäsenen Jussi Perttola, Vaasan 
kansalliset seniorit.

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Kansallisen senioriliiton ja 
Pohjanmaan kansallisen senioripiirin koulutustilaisuuksiin. Vuonna 2022 Vaasan 
kansalliset seniorit järjesti piirin suunnittelu- ja koulutuspäivän syyskuussa. 

Lisäksi yhdistyksen jäseniä osallistui piirin järjestämiin kilpailuihin. 

Pohjanmaan senioripiirin hallituksessa Vaasan kansallisia senioreita edustaa Vuokko 
Kangassuo. Yhdistyksen jäsenet olivat mukana piirin kevätkokouksessa 29.3. 
Kauhajoella ja syyskokouksessa 19.11. Seinäjoella. Vaasan kansallisista senioreista 
voidaan valita kuusi virallista kokousedustajaa.

3.4. Jäsenasiat
Potentiaalisia jäseniä on Vaasassa ja sen ympäristössä edelleen runsaasti. 
Jäsenhankintaa palvelevat yhdistyksen verkkosivut ja Facebook antamalla paljon 
tietoa yhdistyksen toiminnasta. Netin ja lehtien toimintapalstan kautta monet ovat 
hankkineet ensitietonsa yhdistyksestämme.

Tehokas tapa hankkia uusia jäseniä, on myös ns. ”puskaradio”. Toivottavasti 
jäsenemme osallistuvat aktiivisesti jäsenhankintaan kertomalla yhdistyksen runsaasta
toiminnasta. 

Kohdassa ”Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee” selvitettiin jäsenmäärän 
kehitykseen vaikuttavia tekijöitä. 

4. Harrastus- ja virkistystoiminta
4.1. Yhdistysvierailut

Yhdistysvierailuja ei ole vuoden aikana vieläkään voitu toteuttaa. Yhdistys ei 
myöskään ole saanut kutsua tutustumaan toisten senioriyhdistysten toimintaan. 

4.2. Kerhotoiminta
Yhdistyksellä on 13 aktiivisesti toimivaa kerhoa. Useimmat kerhoista kokoontuvat 
joka toinen viikko. Uusi kerho on tuolijumppa, joka aloitti keväällä kolmella 
kokeilukerralla ja on syksyllä jatkanut vakiovuorolla parittomien viikkojen tiistaisin. 
Kaikki muut ovat tuttuja kerhotoimijoita.
Luvut kerhon nimen perässä tarkoittavat: kokoontumiset vuoden aikana, osanottajat 
keskimäärin, kohtaamiset (osanottajat * kokoontumiset), vetäjät ja ohjaajat
Golfkerho 20, 13, 260 (Mauri Kimpimäki)
Joogakerho 15, 15, 227 (Synnöve Kaihovirta / ohjaaja Helena Loukola)
Keilakerho 31, 8, 250 (Sauli Lassila)
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Kuntokerho 32, 12, 368 (Riitta Koski)

  LauluLiisat 27, 13, 354 (Liisa Hietala) 
Let´s speak English 17, 5, 80 (Hilkka Vuorensivu)

  Lukupiiri 16, 8, 127 (Elina Salmi)
  Mieskuoro Sennarit 20, 10, 200 (Heikki Loukola)
  Muistikerho 15, 7, 105 (Tuulikki Kouhi)
  Taidekerho 14, 7, 100 (Juha Lesonen)
  Tietotekniikkakerho, yhdistelmä 18, 17, 300 (Timo Salmi, Pentti Mäenpää, 
  Seppo Tuominen)
  Torstailaulajat 14, 13, 182 (Maria Kaivonen)
  Tuolijumppa 9, 9, 80 (Riitta Koski, ohjaaja Niina Sinisalo)

4.3. Vapaaehtoistoiminta
Senioriliitto jakaa vapaehtoistoiminnan omiin jäseniin kohdistuvaan 
vapaaehtoistyöhön ja muihin kuin omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyöhön.

Omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistyötä ovat emäntä- ja isäntäryhmät, kerhojen 
ohjaaminen ja tietotekniikkakerhossa tapahtuva ohjaustoiminta. Yhdistyksellä on 10 
emäntä- ja isäntäryhmää, jotka vuorollaan huolehtivat jäsentapaamisten tarjoilusta ja 
tilan kalustamisesta. Näiden ryhmien täydentäminen on vaatinut pääemännältä ja
 -isännältä avustajineen kovasti työtä. Uudet jäsenet ovat tulleet täydentämään 
ryhmiä, mutta lisää tarvitaan edelleen. 

Muita kuin omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistoimintaa ovat laulajien vierailut 
palvelutaloissa ja muissa kohteissa. Torstailaulajien kuoro esiintyi viime vuoden 
aikana kaksi kertaa palvelutaloissa viihdyttämässä ikäihmisiä. LauluLiisat virkisti 
kolme kertaa kuulijoita Prantöön Helmessä. Aivan uutena toimintana mainittakoon 
LauluLiisojen yhteiskonsertit. Syyskonsertti toteutettiin Kruunupyyssä Kronoby 
Sångkörin kanssa yhteislaulukonserttina ja joulun alla LauluLiisat esiintyi Vasa 
Svenska Pensionärsföreningin (VIPS) soittajien kanssa Vaasan metodistikirkossa. 
Konsertti kokosi salin ääriään myöten täyteen kuulijoita (180 henkilöä). Tilaisuuden 
tuotto meni ukrainalaisten hyväksi. 

5. Tiedottaminen
Kevätkauden tapahtumista jäsentiedote jaettiin tammikuussa sähköpostitse ja 
sähköpostittomille jäsenille lähetettiin perinteisessä postissa. Syyskauden 
jäsentiedote laadittiin kauden alkaessa elokuun lopulla ja toimitettiin jäsenille samoin
kuin kevään informaatio. Kevään ja syksyn jäsentiedotteet tallennettiin ja niistä 
löytyy toimijoiden nimiä ja muuta tietoa, joita ei saatu vuosikertomukseen 
mahdutettua. Yhdistyksen verkkosivuilla tiedotus tapahtumista pidetään ajan tasalla. 
Verkkosivujen osoite: https://vaasa.senioriyhdistys.fi./

Yhdistyksen Facebook-sivuilla kerrotaan tapahtumista ja matkoista. Myös lehdissä 
julkaistava toimintapalsta tulee Facebook-sivuille. Facebook-osoite on 
https://www.facebook.com/seniorit.vaasa/.

Viikoittain, useimmiten kahdesti, ilmoitetaan sanomalehti Ilkka-Pohjalaisen 
toimintapalstalla tulevista tapahtumista. Myös Vaasa-lehden ilmaispalstalla 
julkaistaan ajoittain toimintatietoja.

Hallituksen jäsenten välinen yhteydenpito on hoidettu suurelta osin sähköpostilla tai 
muilla sähköisillä tiedotusvälineillä. Jäsenrekisteri on mahdollistanut sähköpostin 
lähettämisen selkeästi 90 prosentille jäsenistä.
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6. Suhteet ulospäin
Edunvalvontaa hoitavat edustajamme vanhusneuvostossa (Jussi Perttola, varajäsenet 
Liisa Mäenpää, Hannele Tammelin) ja eläkeläisten ideointiryhmässä (Liisa Mäenpää,
vara Maija Mäkinen) sekä Palvelutalosäätiön hallituksessa (Reijo Koskiahde pj., vara
Osmo Hannuksela) ja valtuuskunnassa (Liisa Mäenpää, Tuula Sissala varat Sauli 
Jussila, Erkki Palomäki). Muita yhteistyökumppaneita ovat kaupungin virkamiehet, 
luottamushenkilöt, seurakunta ja hyvinvointialueen henkilöt.

7. Taloudellinen toiminta
7.1. Jäsenmaksut

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 25 euroa vuodessa. Yhdistys maksoi Kansalliselle 
senioriliitolle 15 euroa kustakin jäsenrekisteriin merkitystä jäsenestä. Jäsenmaksusta 
jää 10 € omalle yhdistykselle.

7.2. Avustukset
Vaasan kansalliset seniorit on saanut v. 2022 kaupungilta toiminta-avustusta 3 600 
euroa. Lisäksi kaupungin antamista tiloista kaupunki ei peri korvausta. 

8. Turvallisuusasiat ja -koulutus
Yhdistyksellä on turvallisuusryhmä, jota johtavat Tuula Sissala ja Armas Rinne.

Vaasan kansallisten seniorien ryhmä oli marraskuussa ensiapukoulutuksessa saamassa
opetusta elvytyksestä ja sydäniskurin käytöstä. Kolmen tunnin koulutukseen osallistui 
parikymmentä senioria, mm. hallituksen jäseniä ja kerhojen vetäjiä. Kouluttajana 
toimivat Maija Haanpää ja Lasse Kinnunen seinäjokelaisesta turvallisuusalan 
yrityksestä K3-Prevent Oy:stä. Opetus oli selkeää ja havainnollista, käytännön 
toimenpiteitä pääsivät kaikki halukkaat kokeilemaan.

9. Muu toiminta
75-vuotiaita ja sitä vanhempia jäseniä muistetaan onnitteluadressilla viiden vuoden 
välein. Vuonna 2022 menehtyi yksitoista yhdistyksen jäsentä. Kaipaamme ja 
muistamme poisnukkuneita jäseniämme: Esselström Sylvi, Linjamäki Leena, 
Liimatainen Raija, Kulmala Brita, Pesonen Timo, Mäkelä Antti, Pitkämäki Alpo, 
Varteva Matti, Alanen Kerttu, Savola Yrjö, Ihamäki Liisa.

10. Eteenpäin 
Menneen vuoden tavoitteena oli lisätä yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa. 
Parhaiten sitä saatiin eteenpäin laulukuoron LauluLiisat ansiokkaalla toiminnalla. 
Myös tietotekniikkaryhmä pitää yhteyttä muiden yhdistysten toimijoihin. Lisätään 
tämänkaltaista yhteydenpitoa. Laaja toiminnan kirjo ja iloinen yhdessäolo tuokoon 
yhdistystämme tunnetuksi myös vähitellen kasvavalle jäsenistölle. 

Hallitus


